ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v chủ trương xây dựng

Quyết định của Ủy ban nhân dân

Huyện quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Phòng Văn hóa và Thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Tư pháp.

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa và Thông tin tại Công văn số 347/PVHTT-

HC ngày 30 tháng 7 năm 2022 về việc đề xuất ban hành văn bản quy phạm pháp

luật quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Phòng Văn hóa và Thông tin;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp các cơ

quan, đơn vị có liên quan xây dựng dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân

Huyện ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Phòng Văn hóa và Thông tin (thay thế Quyết định số 01/2018/QĐ-UBND

ngày 14 tháng 6 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Huyện).

Thời gian trình dự thảo Quyết định trong tháng 7 năm 2022.

2. Phòng Văn hóa và Thông tin có trách nhiệm thực hiện trình tự, thủ tục

xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T13:23:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:06:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:06:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T15:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!